
 

Jämställdhets- och likabehandlingsplan för Österbottens Idrottsdistrikt rf 
 

Inledning  

Österbottens Idrottsdistrikt rf (ÖID), ett distrikt inom Finlands Svensk Idrott (FSI), strävar efter att 
främja jämställdhet och likabehandling inom all sin verksamhet. Denna plan beskriver hur vi, i 
linje med förbunden inom FSI:s egna jämställdhets- och likabehandlingsplaner, arbetar för att 
uppnå dessa mål. Jämställdhets- och likabehandlingsplanen utgår från idrottslagen, 
jämställdhetslagen och diskrimineringslagen, vilka har som syfte att främja jämställdhet och 
likabehandling samt skydda individer mot att bli missgynnade eller orättvist behandlade. 

Mål 

Vårt övergripande är att skapa en inkluderande och attraktiv idrottsmiljö där alla känner sig 
välkomna och värderade, oavsett kön, ålder, etnicitet, religion, sexuell läggning, 
funktionsvariation eller socioekonomisk bakgrund. 

Åtgärder 

Jämställdhet 
 

o Vi säkerställer att alla medlemsföreningar dess medlemmar, oavsett kön, har lika 
möjligheter att delta i vår verksamhet. 
 

o Medlemmar, både män och kvinnor har lika möjlighet att delta i ÖID 
mästerskapstävlingar, träningsgrupper och evenemang. 
 

o Vi strävar efter en jämn könsfördelning i alla våra organ och aktiviteter. 
 

 
Likabehandling 
 

o  ÖID strävar efter att alla medlemmar ska känna sig delaktiga i verksamheten och 
strävar efter att inkludera personer med olika bakgrunder. 
 

o Vi har nolltolerans mot diskriminering, trakasserier och osakligt beteende. 

Uppföljning och utvärdering  

Vi kommer att följa upp och utvärdera genomförandet av denna plan regelbundet samt följa upp 
arbetet med förbättrad jämställdhet- och likabehandling åtgärder som görs i förbunden inom 
FSI.  

 



 

Avslutning  

Vi är övertygade om att denna plan kommer att bidra till att göra ÖID till en ännu mer 
inkluderande och jämställd organisation. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med 
förbunden inom FSI samt alla våra medlemsföreningar för att uppnå dessa mål. 
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